
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/386/24 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy 

Konopnica uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wydatki majątkowe w podziale na realizowane zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu 

terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Andrzej Kałuda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8768



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/386/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 6 marca 2024 r. 

 w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 503 133,00 0,00 4 000,00 507 133,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 214 100,00 0,00 4 000,00 218 100,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 11,80 0,00 1 000,00 1 011,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 8 904 798,00 0,00 848 623,00 9 753 421,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 4 504 619,00 0,00 648 636,00 5 153 255,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8768



  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 504 619,00 0,00 648 636,00 5 153 255,00 

 
75806 

 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 0,00 199 987,00 199 987,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 199 987,00 199 987,00 

855 
  

Rodzina 27 040,00 0,00 1 000,00 28 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

 

27 040,00 0,00 1 000,00 28 040,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
22 040,00 0,00 1 000,00 23 040,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 600 196,00 -60 000,00 0,00 1 540 196,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 100 000,00 -60 000,00 0,00 40 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100 000,00 -60 000,00 0,00 40 000,00 

bieżące razem

: 
17 519 658,80 -60 000,00 854 623,00 18 314 281,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 102 151,00 -72 000,00 72 000,00 102 151,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 151,00 -72 000,00 0,00 30 151,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8768



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 100 000,00 -72 000,00 0,00 28 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 

 
 

 
majątkowe razem

: 
14 316 551,00 -72 000,00 72 000,00 14 316 551,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 494 400,00 0,00 0,00 1 494 400,00 

 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem

: 
3 235 318,00 0,00 0,00 3 235 318,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 35 071 527,80 -132 000,00 926 623,00 35 866 150,80 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 494 400,00 0,00 0,00 1 494 400,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8768



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/386/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 4 496 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 498 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 000,00 4 083 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 496 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 081 000,00 4 081 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 498 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 083 000,00 4 083 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 288 225,00 7 208 725,00 6 914 614,00 5 260 479,00 1 654 135,00 0,00 294 111,00 0,00 0,00 0,00 1 079 500,00 1 079 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648 636,00 648 636,00 598 549,00 594 408,00 4 141,00 0,00 50 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 936 861,00 7 857 361,00 7 513 163,00 5 854 887,00 1 658 276,00 0,00 344 198,00 0,00 0,00 0,00 1 079 500,00 1 079 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 689 507,00 4 689 507,00 4 439 761,00 3 789 227,00 650 534,00 0,00 249 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 648 636,00 648 636,00 598 549,00 594 408,00 4 141,00 0,00 50 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 338 143,00 5 338 143,00 5 038 310,00 4 383 635,00 654 675,00 0,00 299 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 116 376,00 1 116 376,00 844 606,00 748 100,00 96 506,00 0,00 271 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 260 376,00 1 260 376,00 988 606,00 748 100,00 240 506,00 0,00 271 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 395 812,00 395 812,00 395 482,00 111 912,00 283 570,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 251 812,00 251 812,00 251 482,00 111 912,00 139 570,00 0,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85595 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 135 087,56 2 028 087,56 2 028 087,56 89 867,00 1 938 220,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 143 987,00 93 987,00 93 987,00 0,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 074,56 2 122 074,56 2 122 074,56 89 867,00 2 032 207,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8768



 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 93 987,00 93 987,00 93 987,00 0,00 93 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 203 987,00 203 987,00 203 987,00 0,00 203 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 262 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312 000,00 225 000,00 225 000,00 0,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 769 709,80 17 480 802,56 15 586 591,56 9 269 801,00 6 316 790,56 600 000,00 743 211,00 0,00 0,00 551 000,00 17 288 907,24 17 288 907,24 1 601 500,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -144 000,00 -144 000,00 -144 000,00 0,00 -144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 938 623,00 886 623,00 836 536,00 594 408,00 242 128,00 0,00 50 087,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 564 332,80 18 223 425,56 16 279 127,56 9 864 209,00 6 414 918,56 600 000,00 793 298,00 0,00 0,00 551 000,00 17 340 907,24 17 340 907,24 1 601 500,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 235 318,00 3 235 318,00 1 982 773,00 1 427 156,00 555 617,00 0,00 1 252 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 235 318,00 3 235 318,00 1 982 773,00 1 427 156,00 555 617,00 0,00 1 252 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8768



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII/386/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 031 500,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 1 540 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 

   
Przebudowa SUW Konopnica 1 250 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290 000,00 

   
Przebudowa SUW Konopnica 290 000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 491 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 530 000,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 50 000,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 500,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rychłocice gmina Konopnica 11 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 900 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Rychłocice i Mała Wieś 1 900 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 083 000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 083 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 146 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 22 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 915 000,00 

   
Modernizacja dróg na terenie gminy Konopnica 2 000 000,00 

   
Przebudowa dróg w miejscowości Rychłocice 1 915 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 36 000,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   
Modernizacja budynku komunalnego położonego przy ul. Parkowa 2 w 

Konopnicy 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00 

   
Zakup gruntów pod przepompownie ścieków  w miejscowości Wrońsko 16 000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 170 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 170 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Wymiana pokrycia dachowego na budynku remizy OSP w Głuchowie 50 000,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 
120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8768



   
Dotacja dla OSP Rychłocice na dofinansowanie zadania "Termomodernizacja 

bydynku OSP w Rychłocicach"        120 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 092 511,11 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 092 511,11 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
1 092 511,11 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Wieluńskiego z przeznaczeniem na  zadanie 

inwestycyjne "Przebudowa drogi powiatowej Nr 4536 E Rychłocice - 

Gabrielów" na odcinku Rychłocice - do granic z gminą Osjaków 
1 092 511,11 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 079 500,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 1 079 500,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 500,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 79 500,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 000 000,00 

   
Modernizacja infrastruktury edukacyjnej na terenie gminy Konopnica 1 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 157 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 87 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w Małej  Wsi - wykonanie dokumentacji 7 500,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Rychłocice 29 500,00 

   
Poprawa efektywności energetycznej poprzez obniżenie energochłonności 

oświetlenia na terenie gminy Konopnica 50 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 70 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 

   
Zakup przyczepy ciągnikowej 70 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 670 406,13 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 175 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 720 000,00 

   
Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 
Konopnicy 720 000,00 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 455 000,00 

   
Modernizacja budynku Gminnego Centrum Kultury i Biblioteki Publicznej w 

Konopnicy 4 455 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 495 406,13 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 
918 406,13 

   
Dotacja dla parafii św. Rocha w Konopnicy na zadanie -  Remont i osuszenie 
fundamentów kościoła parafialnego pw. św. Rocha w Konopnicy (XVII w.) 765 306,13 

   

Dotacja dla parafii Zwiastowania NMP w Rychłocicach na zadanie - 

Konserwacja drewnianej podłogi kościoła filialnego pw. Zwiastowania NMP w 
Rychłocicach (XVIII w.) 

153 100,00 

  
6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 

użytkowaniu jednostek budżetowych 577 000,00 

 
  

Cmentarz wojskowy w Konopnicy - zachowajmy dla przyszłych pokoleń 577 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8768



 

926 
  

Kultura fizyczna 20 990,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 20 990,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 990,00 

   
Zakup traktora ogrodowego 20 990,00 

  
Razem 17 340 907,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8768



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII/386/24 

Rady Gminy Konopnica 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej realizowane 

przez Gminę Konopnica w 2024 r. 

Dz. Rozdz.  §  Treść Kwota  

750  

75011 

 

 

0690 

Administracja publiczna  
Urzędy Wojewódzkie  

Wpływy z różnych opłat  

236,- 

236,- 

236,- 

855  

85502 

 

 

 

 

 

0980 

Rodzina 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowne z ubezpieczenia 

społecznego  

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 

świadczeń z funduszu alimentacyjnego 

57 600,- 
57 600,- 

 

 

 

 

57 600,- 

 

R A Z E M  

 

57 836,- 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8768


		2024-10-30T13:18:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




